Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 20.01.2016 № 38

О признании утратившими силу некоторых
постановлений мэра города Йошкар-Олы и

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

В  целях  реализации  части  10  статьи  39  Федерального  закона  от
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа  автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :
       1. Признать утратившими силу:

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  08.02.2007  №189  «Об
утверждении  форм  документов,  необходимых  для  осуществления
транспортного  обслуживания  населения  на  муниципальных  маршрутах
регулярного сообщения городского округа «Город Йошкар-Ола»;

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  27.12.2007  №3029  «Об
утверждении муниципальных маршрутов регулярного сообщения городского
округа «Город Йошкар-Ола», включенных в государственный заказ»;

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  03.02.2009  №181  «О
внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 27.12.2007
№3029»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  19.02.2010  №482  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 27.12.2007 №3029»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  26.12.2011 №3448 «О внесении изменений в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 27.12.2007 №3029»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  01.04.2013  №748  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 27.12.2007 №3029»;

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  05.12.2006  №3114 «Об
утверждении муниципальных маршрутов регулярного сообщения городского
округа «Город Йошкар-Ола», не включенных в государственный заказ»;

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  08.07.2008  №1715  «О
внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 05.12.2006
№3114»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  01.02.2010  №205  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 05.12.2006 №3114»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  31.03.2010  №846  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 05.12.2006 №3114»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  15.06.2010 №1650 «О внесении изменений в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 05.12.2006 №3114»;

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  15.01.2007  №52  «О
создании  конкурсной  комиссии  по  проведению  открытых  конкурсов  по
размещению  муниципальных  маршрутов  регулярного  сообщения,  не
включенных в муниципальный заказ, на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  29.04.2008  №992  «О
внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 05.01.2007
№52»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  01.02.2010  №204  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 05.01.2007 №52»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  26.04.2011 №1027 «О внесении изменений в  постановление  мэра  города
Йошкар-Олы от 05.01.2007 №52»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 13.01.2015 №3 «О комиссии по проведению отбора перевозчиков на право
заключения договора на осуществление социальных перевозок по маршрутам
регулярного сообщения в пределах переданных государственных полномочий
Республики Марий Эл»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 10.03.2015 №555 «Об утверждении Положения о комиссии по координации
транспортного  обслуживания  населения  на  территории  городского  округа
«Город Йошкар-Ола»».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов